令和５年４月10日

 保護者等 様

京都府立盲学校

校長 山下 融子

令和５年度全校授業参観日について(御案内)

  平素は、本校教育活動に御理解、御協力をいただき、ありがとうございます。

  さて、全校授業参観日を下記のとおり実施します。

 当日は、令和５年度ＰＴＡ総会も開催されますので、ぜひ御参加ください。

記

１ 期  日 令和５年５月２日(火)

２ 参観時間  各学部２・３限

３ その他

（１）授業内容等の詳細は、各学部からの案内を御覧ください。

（２）発熱や風邪症状がある方は、来校を控えてください。

【問い合わせ先】

大徳寺校地：総括主事 水島 豊

花ノ坊校地：総括主事 長谷部 光二